



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO Nº 000001/2020 - SEQUÊNCIA Nº000002482

<i>Origem</i>	Pregão Presencial Nº 000070/2019		<i>Processo</i>	000043/2019			
<i>Contrato</i>	Termo Nº 000001/2020						
<i>Empresa</i>	HONILYA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELE ME						
<i>CNPJ</i>	CNPJ: 27.425.241/0001-39						
<i>Endereço</i>	CÓRREGO SÃO JOSÉ S/N, S/N - ZONA RURAL - IBATIBA - ES - CEP: 29395000						
<i>Secretaria</i>	00006 - SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS						
<i>Local</i>	00573 - SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
001	001	CAIACAO DE MEIO FIOS, SARJETAS, ETC. EM VIAS URBANAS	HB	M²	20000,00	3,00	60.000,00
002	001	CAIXA RALO COM GRELHA DE CONCRETO EM BLOCOS PRE-MOLDADOS - CRG - VIAS URBANAS	HB	UN	100,00	449,85	44.985,00
003	001	CAIXA RALO EM BLOCOS PRE-MOLDADOS E GRELHA ARTICULADA EM FFA EM VIAS URBANAS	HB	UN	100,00	449,85	44.985,00
004	001	CORPO BSTC DIAMETRO 0,20 M C.S. PB INCLUSIVE ESCAVACAO, reaterro e transporte do tubo em vias urbanas	HB	M	500,00	59,98	29.990,00
005	001	CORPO BSTC DIAMETRO 0,30 M C.S. PB INCLUSIVE ESCAVACAO, reaterro e transporte do tubo em vias urbanas	HB	M	800,00	84,97	67.976,00
006	001	CORPO BSTC DIAMETRO 0,40 M C.S. PB INCLUSIVE ESCAVACAO, reaterro e transporte do tubo em vias urbanas	HB	M	800,00	94,97	75.976,00
007	001	CORPO BSTC DIAMETRO 0,60 M C.S. PB INCLUSIVE ESCAVACAO, REATERRO E TRANSPORTE DO TUBO EM VIAS URBANA	HB	M	400,00	149,95	59.980,00
008	001	DEMOLICAO E REMOCAO DE PAVIMENTO ASFALTICO	HB	M²	800,00	1,50	1.200,00
009	001	MEIO FIO (ASSENTAMENTO), INCLUSIVE CAIACAO	HB	M	2000,00	13,00	26.000,00
010	001	MEIO FIO (REMOCAO E REASSENTAMENTO), INCLUSIVE CAIACAO	HB	M	3000,00	21,99	65.970,00
011	001	MEIO FIO DE CONCRETO PRE-MOLDADO (12 X 30 X 15) CM, inclusive caiação e transporte do meio fio em vias urbanas	HB	M	2000,00	21,99	43.980,00
024	001	PASSEIO PAVIMENTADO EM BLOCOS DE CONCRETO ESP. = 6CM COLORIDO resistência 35 mpa, colchão de areia 5cm, inclusive transporte dos blocos e da areia	HB	M²	1500,00	59,98	89.970,00
012	001	PAVIMENTACAO COM BLOCOS DE CONCRETO (35 MPA) esp.->08cm, sobre colchão de areia 5cm, inclusive fornecim. e transporte blocos e areia, em vias urbanas	HB	M²	5000,00	54,98	274.900,00
013	001	PAVIMENTACAO COM PARALELEPIPEDO sobre colchão areia esp.-> 5cm, inclus.fornecimento e transport. da areia, exclus. fornecim. e transp. paralelepípedo	HB	M²	500,00	29,99	14.995,00
014	001	PAVIMENTACAO COM PARALELEPIPEDO, colchão areia 5cm, inclusive fornecimento e transporte do paralelepípedo e areia, em vias urbanas	HB	M²	500,00	64,98	32.490,00
015	001	PAVIMENTACAO COM PEDRA PORTUGUESA,	HB	M²	500,00	64,98	32.490,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

		inclusive fornecimento e transporte do cimento, areia e pedra portuguesa em vias urbanas							
016	001	POCO DE VISITA (TUBO D->0,40 M) H->1,50 M COM TAMPAO F.F.A.P., INCLUSIVE ESCAVACAO e transporte do tampão, em vias urbanas	HB	UN	50,00	1.999,32	99.966,00		
017	001	POCO DE VISITA (TUBO D->0,60 M) H->1,70 M COM TAMPAO F.F.A.P., inclusive escavação e transporte do tampão, em vias urbanas	HB	UN	50,00	2.299,22	114.961,00		
018	001	POCO DE VISITA EM BLOCO PRE-MOLDADO PARA D->0,30 E 0,40 M (0,80 X 0,8 0M), EM VIAS URBANAS	HB	UN	50,00	1.499,49	74.974,50		
019	001	POCO DE VISITA EM BLOCO PRE-MOLDADO PARA D->0,60 M (1,00 X 1,00 M), EM VIAS URBANAS	HB	UN	50,00	1.599,46	79.973,00		
020	001	REMOCAO DE MEIO FIO EM VIAS URBANAS	HB	M	1000,00	23,99	23.990,00		
021	001	REMOCAO E REASSENTAMENTO DE BLOCOS DE CONCRETO, INCLUSIVE PERDAS EM VIAS URBANAS	HB	M²	15000,00	39,99	599.850,00		
022	001	REMOCAO E REASSENTAMENTO DE PARALELEPIPEDOS, INCLUSIVE PERDAS EM VIAS URBANAS	HB	M²	2000,00	39,99	79.980,00		
023	001	TAMPAO F.F.A.P. COM 100 KG, FORNECIMENTO, ASSENTAMENTO E TRANSPORTE EM VIAS URBANAS	HB	UN	50,00	349,88	17.494,00		
SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:							2.057.075,50		
SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:							2.057.075,50		
HONILYA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELE ME:							2.057.075,50		